
Kære alle i Herning Hurricanes

Sæsonen 2009/ 2010 er overstået og i bestyrelsen har vi evalueret resultaterne, samt 
drøftet hvad det betyder for den kommende sæson.

Ungdomsafdelingen har fungeret rigtig godt især takket være dygtige trænere. De 
trænere vi tidligere tildelte trænerkurser har været trænere i sæsonen og nogen af dem 
fortsætter også i næste sæson. I bestyrelsen er vi meget tilfredse med at kunne se at 
resultaterne af engagerede unges arbejde med at uddanne sig har båret frugt i 
træningen. Derfor har vi også besluttet at bevilge A-trænerkurser til Mathias, 
Christian, Torben og Niels. Alle forventes at være trænere i den kommende sæson. 
Optagelse kræver kurser på niveau 1 og 2, dommer C kursus samt trænererfaring. Ikke 
alle opfylder alle betingelser, men vi håber alligevel at vi får optaget nogen på denne 
fine uddannelse.

Derudover vil vi i weekenden 4. - 5. september forsøge at etablere kurser for alle 
spillere. Her er der tale om kurser for alle (fra junior niveau og op), dvs deltagerne 
både bliver bedre spillere og får snuset lidt til det at være træner.

Junior tilmeldes i næste sæson igen turnering og minier deltager i stævner.

Seniorsæsonen har været en blandet fornøjelse. Herrerne startede rigtig flot både med 
træningsindsats og kampindsats. Det dalede imidlertid igennem sæsonen og endte 
med at være så dårligt at bestyrelsen aflyste træning og trak holdet fra turneringen. I 
næste sæson vil vi ændre dette. På spillermøde i starten af sæsonen vil bestyrelsen og 
trænerne fremlægge en spillerpolitik, som klarlægger hvad klubben forventer af 
spillerne. Dvs du som spiller i den kommende sæson skal give dit tilsagn til at følge 
klubbens retningslinier for at være en del af holdet til kampene og til træningen.

Som noget nyt har vi besluttet at vi i kommende sæson ikke har damehold, dvs der 
ikke afsættes særskilt træningstid til damerne. Derimod vil vi gerne honorere det 
dygtige ungdomsarbejde med at give såvel junior som minier særskilte træningstider. 
Det betyder fx at junior i træningstiden kan komme til at spille på stor bane. 

Sæsonen starter d. 11/8 kl. 17.00. Hvornår dit hold starter, kan du se på hjemmesiden, 
når vi kommer tættere på sæsonstart. 

Henover sommeren er der mange muligheder for at deltage i diverse basketcamps. Se 
fx følgende links.:

http://skovbakkenbasket.perwied.dk/index.php?
option=com_content&view=article&id=119:summer-camp-2010&catid=54:bakken-
bears

http://www.sbbc.dk/
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http://www.dgi.dk/udover/basketball/arrangementer/Basketcamp_for_piger_og_dreng
e_fra_7-14_%C3%A5r_i_Skanderborg_%5Be121386%5D.aspx

Du kan også spille streetbasket på banen ved Social- og Sundhedsskolen. På facebook 
er der mange, der aftaler spilletidspunkter. 

vh
Poul Erik Philipsen
Formand Herning Hurricanes
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